în Sibiiu,
că de data aceasta nu le putem
pune la dispoziţie bilete de călăto
rie cu preţ redus pe calea ferată.

S i b i i u , 3 Octomvrie 1908.
Biroul Asociaţiunii.

Raportai oamerei de comerciu şi in
dustrie din Braşov asupra relaţiunilor eco
nomice diu c;roumscripţia ei în anul 1908.
Tip. Ciurcu et Comp. 1909. Un volum de
90 pag.

In 16/29 August 1909 în favorul nou
edificândei biserici gr.-or. române, s’a a-
ranjat în Hida o petree.re de vară, şi cu
această ooaziune au binevoit a suprasolvi
următorii Preaonoreţi Domni şi Doamne.

Dr. Andreiu Pop, advocat în B.-Hue-
d n 6 cor.; Gavril Mureşan, paroh Sim-
borul mare, 40 fii.; Augustin David, preot
în Pantioeu, 1 cor.